
Obec Plešnice 
330 33 Město Touškov, okres Plzeň-sever 

-1- 
 
 
 
Usnesení ze zasedání  konaného 2.6. 2011 od 18.00 hodin v kanceláři Oú 
Plešnice. 
 
- 10/2011 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí Zprávu o přezkoumání hospodaření za rok 
2010,které bylo provedeno pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Plzeňského kraje dne 
20.4.2011. Při tomto přezkoumání nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky. Zpráva je součástí 
Závěrečného účtu obce Plešnice za rok 2010.Zastupitelstvo obce též schvaluje Závěrečný účet  a 
souhlasí s celoročním hospodařením obce Plešnice za rok 2010 bez výhrad. Kopie zprávy  a návrh 
Závěrečného účtu je přílohou tohoto usnesení . 
 
- 11/2011 -  Zastupitelstvo obce schvaluje rozšíření veřejného osvětlení  v lokalitě u bytovek. 
Rozšíření veřejného osvětlení zhotoví firma Elektro Wellmont , s.r.o. na základě písemné 
objednávky. 
 
- 11/2011 - Zastupitelstvo obce schvaluje úpravu č.1 schváleného rozpočtu na rok 2011 dle přílohy 
tohoto usnesení. 
 
- 12/2011 - Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č.6 ke smlouvě o vytvoření spádového obvodu 
Základní školy a Mateřské školy v Městě Touškově ze dne 10.11.2005.Návrh dodatku je přílohou 
tohoto usnesení. 
 
- 13/2011 - Zastupitelstvo obce schvaluje vybírání poplatku - příspěvku za umožnění využití 
prostoru hradu Buben ke svatebnímu obřadu  ve výši 1000,- Kč. Tento poplatek nemusí hradit  
páry, kdy má alespoň jeden ze snoubenců trvalý pobyt v obci Plešnice.Tento poplatek bude použit 
jako finanční dar na obnovu kulturní památky hradu Bubnu. 
 
- 14/2011 - Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o dílo  č. 05-M/2011 mezi obcí 
Plešnice a firmou Maximus stavební s.r.o. na zhotovení díla -stavby „ Plešnická náves 2010“. 
 
- 15/2011 - Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o pojištění budovy obecního úřadu  s 
pojišťovnou Generali Pojišťovnou a.s. v rozsahu a za cenu dle nabídky , která je přílohou tohoto 
usnesení. 
 
 
 


